
Република Србија 
НАЦИОНАЛНО ТЕЛО ЗА 

АКРЕДИТАЦИЈУ И ОБЕЗБЕЂЕЊЕ 
КВАЛИТЕТ А У ВИСОКОМ ОБРАЗОВАЊУ 

Број: 612-01-01133/2023-01 
Датум: 05.10.2023. године 
Булевар Михајла Пупина 2 

Б е о г р а д 

На основу члана 88. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС" број 91/19) 
директор Националног тела за акредитацију и обезбеђење квалитета у високом образовању 
ДОНОСИ 

ОДЛУКУ 

о доношењу Плана јавних набавки Националног тела за акредитацију и обезбеђење
квалитета у високом образовању за 2023. годину 

1. Наручилац, Национално тело за акредитацију и обезбеђење квалитета у високом 
образовању доноси годишњи План јавних набавки за 2023. годину (у даљем тексту План). 

2. Саставни део ове Одлуке је табеларни приказ Плана КОЈИ садржи следеће 
податке: 

- предмет јавне набавке и ознаку;

- процењену вредност јавне набавке;

- врсту поступка јавне набавке;

- оквирно време покретања поступка.

3. План објавити на Порталу јавних набавки и на интернет странци Националног тела 
за акредитацију и обезбеђење квалитета у високом образовању у року од десет дана од 
дана доношења. 

Об р а з л оже њ е  

Закон о јавним набавкама (,,Службени гласник РС" број 91/19) чланом 88. прописује 
дужност наручиоца да донесе годишњи план јавних набавки. 



Ставом 2. истог члана прописана је обавезна садржина Плана, а ставом 3. обавеза 
наручиоца да план јавних набавки и све његове касније измене или допуне објављује на 
Порталу јавних набавки и на својој интернет страници у року од десет дана од дана 
доношења.

План је сачињен на основу исказаних потреба Националног тела за акредитацију и 
обезбеђење квалитета у високом образовању, а реализоваће се у оквиру средстава 
обезбеђених Финансијским планом Националног тела за акредитацију и проверу квалитета 
у високом образовању, број 612-01-00071/2023-01 од 26.01.2023. године.

ДИРЕКТОРА 

" 

.дрА�ки



ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 

Наручилац НАЦИОНАЛНО ТЕЛО ЗА АКРЕДИТАЦИЈУ И ОБЕЗБЕЂЕЊЕ КВАЛИТЕТА У ВИСОКОМ ОБРАЗОВАЊУ

Година плана 2023 

Верзија плана 1 

Датум усвајања 05.10.2023 

Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поауnка Оквирно време цпв нсп Техника Спроводи друrн Напомена 

nомnетања нэвоwења / нcnonuкe на-·-·нпа•• 

Процењена ередност 

јавне набавке извршена 

је ана11изом тржишт.t и 

34110000 - Путнички РС11 - БеоrрiiДСКИ тржишних цена 

0001 Добра Набаома џ,уж�ноr аутомобила (старо за ново) Отворени поступак 4. каартал аутомобили регион аутомобила. 


